
 
 

 UCHWAŁANr LIV/311/2024 

 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt li art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1336 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody jako formę ochrony jednego drzewa z gat. Świerk pospolity (Picea 
abies) - drzewo 28,6 m wysokości, obwód pnia 1,30 m rosnącym na terenie działki nr 62/1 w miejscowości 
Czarny Bryńsk uznanego za pomnik przyrody Rozporządzeniem Nr 33/98 Wojewody Toruńskiego z dnia 
9.11.1998 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody tworów przyrody położonych na terenie województwa 
toruńskiego oraz wykreślenia z Wojewódzkiego Rejestru Tworów Przyrody nieistniejących pomników Dz. 
Urz. Woj. toruńskiego z 20.11.1998 r., nr 34, poz. 288. 

§ 2. Pozbawienie statutu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na 
zapewnienie bezpieczeństwa dla najbliższych zabudowań oraz zagrożenia dla zdrowia i życia ludzi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 1789



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1789


	UCHWAŁA NR LIV/311/2024 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-03-20T12:59:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




